

18А (17А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (17А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (17А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (17А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (17А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Токарно-прессовое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25А (24А)	Прессовщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прессовщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория неразрушающего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Веселов Евгений Владимирович
 (Ф.И.О.)

17.11.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ЭН _____
 (должность) Грачев Роман Иванович
 (Ф.И.О.)

17.11.2020
 (дата)

Старший инспектор по кадрам _____
 (должность) Объедкова Надежда Ивановна
 (Ф.И.О.)

17.11.2020
 (дата)

Главный бухгалтер _____
 (должность) Фролова Наталья Станиславовна
 (Ф.И.О.)

17.11.2020
 (дата)

Слесарь РПС 5 разряда, представитель трудового коллектива _____
 (должность) Скоков Владимир Анатольевич
 (Ф.И.О.)

17.11.2020
 (дата)